

1. Poskytování průběžných služeb po dobu trvání smlouvy v objektech objednatele

Činnost		
1. Podrobná preventivní kontrola pracovišť na úseku BOZP a PO (min 1x ročně včetně zápisu do požární knihy, bez dopravy)		
2. Vypracování jedenkrát ročně podrobné znalecké vyjádření z auditu BOZP a PO		
3. Identifikace závad a nedostatků BOZP a PO dle právních předpisů		
4. Stálý poradenský servis a poradenské služby pro vedoucí zaměstnance objednatele včetně podílení se na zpracování vnitřních předpisů objednatele		
5. Vedení platné dokumentace BOZP a PO		
6. Komunikace se státními orgány a zastupování klienta při kontrolách státního odborného dozoru (účast jako konzultant v případě ohlášených kontrol ze strany oblastního inspektorátu práce, či kontrol prováděných orgány státního požárního dozoru, příprava podkladů pro jednání s těmito orgány včetně pojišťoven, projednání závěrů kontrol a zpracování hlášení o odstranění případných zjištěných závad)		
7. Metodická pomoc při objasňování příčin pracovních úrazů a následná administrativní řešení pracovních úrazů a případných nemocí z povolání (tzn. vypracování zápisu o úrazu, následná písemná komunikace s příslušnými státními úřady, potvrzení nároků případných nemocí z povolání atd.)		
(1 x ročně)		
počet pracovišť	cena v Kč bez DPH	cena v Kč s DPH
1	2 500,00	3 025,00
79	197 500,00	238 975,00

Cena celkem bez DPH (poskytování průběžných služeb po dobu trvání smlouvy v objektech objednatele)	197 500,00 Kč
Cena celkem s DPH (poskytování průběžných služeb po dobu trvání smlouvy v objektech objednatele)	238 975,00 Kč

2. Kontrolní a revizní služby BOZP a PO

Revize a kontroly	počet ks	cena v Kč bez DPH	cena v Kč s DPH
1. Kontroly žebříků	1	25,00	30,25
vyhotovení souhrnného protokolu obsahující počet jednotlivých žebříků na jednotlivých pracovištích, případný soupis závad a návrh na jejich odstranění. Objednatel nepředá – není zpracován poskytovateli evidenční zápis z poslední kontroly souhrnně za jednotlivá pracoviště (1x ročně)	100	2 500,00	3 025,00
2. Kontroly přenosných hasicích přístrojů (dále jen PHP)	1	28,00	33,88

(včetně práce servisního technika, fyzické kontroly PHP, kontrolního štítku, kontrolní plomby a zápisu o kontrole hasicích přístrojů) (1x ročně).	1 450	40 600,00	49 126,00
3. Kontrola regálů	1	25,00	30,25
vyhotovení souhrnného protokol obsahující únosnost podlahy ve skladech, spisovnách a počty jednotlivých regálů na jednotlivých pracovištích, případný soupis závad a návrh na jejich odstranění. Objednatel nepředá – není zpracován poskytovateli evidenční zápis z poslední kontroly souhrnně za jednotlivá pracoviště (1x ročně)	950	23 750,00	28 737,50
4. Tlaková zkouška požárních hadic	1	350,00	423,50
(včetně práce revizního technika a dopravy na tlakovou zkoušku a zpět na pracoviště včetně umístění) (1x ročně)	24	8 400,00	10 164,00
5. Ekologická likvidace vyřazeného PHP	1	35,00	42,35
(včetně dopravy a práce revizního technika)	140	4 900,00	5 929,00
6. Instalace protipožární zpěňující pásky do požárně bezpečnostních uzávěrů	1	120,00	145,20
(včetně dopravy, protipožární zpěňující pásky a práce oprávněného technika)	95	11 400,00	13 794,00
7. Nákup nových přenosných hasicích přístrojů dle druhu a kvality			
(včetně dopravy, prohlášení o shodě, kontrolního štítku, kontrolní plomby a záručního protokolu)			
Sněhový typu 70B S5	1	1 350,00	1 633,50
	45	60 750,00	73 507,50
Práškový typu 34A PG	1	750,00	907,50
	95	71 250,00	86 212,50
8. Sazba v Kč za 1km při požadavku na přítomnost zástupce poskytovatele při mimořádných událostech nebo v situacích, které nejsou uvedeny v této příloze, max.5 000km	počet km	cena v Kč bez DPH	cena v Kč s DPH
	1	7,50	9,08
	5 000	37 500,00	45 375,00

	počet hodin	cena v Kč bez DPH	cena v Kč s DPH
9. Hodinová sazba při požadavku na přítomnost zástupce poskytovatele při mimořádných událostech nebo v situacích, které nejsou uvedeny v této příloze, max 20hodin	1	500,00	605,00
	20	10 000,00	12 100,00
Cena celkem bez DPH (Kontrolní a revizní služby BOZP a PO)	271 050,00		
Cena celkem s DPH (Kontrolní a revizní služby BOZP a PO)	327 970,50		

3. Ostatní kontrolní a revizní služby			
Revize a kontroly (dle příslušných ČSN)	počet ks	cena v Kč bez DPH	cena v Kč s DPH
1. Kontrola požárních prostupů, ucpávek	1	25,00	30,25
dle §7 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. v platném znění, obsahující počet požárních ucpávek mezi požárními úseky na jednotlivých pracovištích, případný soupis závad a návrh na jejich odstranění. Objednatel nepředá – není zpracován poskytovateli evidenční zápis z poslední kontroly souhrnně za jednotlivá pracoviště (1 x ročně)	220	5 500,00	6 655,00
2. Kontrola provozuschopnosti zařízení pro zásobování požární vodou podle §7, 10 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb.	1	130,00	157,30
práce osoby odborně způsobilé v požární ochraně, fyzické kontroly, vyhotovení protokolu a zprávy z kontroly na jedno pracoviště obsahující doporučení na odstranění případných závad) (1 x ročně).	180	23 400,00	28 314,00
3. Kontrola požárních nástřiků na střešním pláštích a dřevěných nosných konstrukcí	1	500,00	605,00
(včetně práce osoby odborně způsobilé v požární ochraně, fyzické kontroly, vyhotovení protokolu a zprávy z kontroly obsahující doporučení na odstranění případných závad) (1x ročně).	20	10 000,00	12 100,00
4. Kontrola sádkartonového požárně bezpečnostního provedení	1	50,00	60,50

(včetně práce osoby odborně způsobilé v požární ochraně, fyzické kontroly, vyhotovení protokolu a zprávy z kontroly obsahující doporučení na odstranění případných závad) (1 x ročně).	15	750,00	907,50
5. Kontroly nouzového osvětlení	1	50,00	60,50
(včetně práce osoby odborně způsobilé v požární ochraně, fyzické kontroly, vyhotovení protokolu a zprávy z kontroly obsahující doporučení na odstranění případných závad) (1 x ročně).	85	4 250,00	5 142,50
6 Kontroly hlásičů požáru – detektoru kouře	1	50,00	60,50
(včetně práce osoby odborně způsobilé v požární ochraně, fyzické kontroly, vyhotovení protokolu a zprávy z kontroly obsahující doporučení na odstranění případných závad) (1 x ročně).	45	2 250,00	2 722,50
Cena celkem bez DPH (ostatní kontrolní a revizní služby)		46 150,00	
Cena celkem s DPH (ostatní kontrolní a revizní služby)		55 841,50	

Dodatkové služby			
typ služby	Počet osob nebo kusů	cena v Kč bez DPH za 1 osobu nebo kus	cena celkem v Kč bez DPH
školení bezpečné manipulace a zacházení při práci s přenosnými motorovými pilami (řetězové), práce prováděné pomocí všech druhů křovinořezů a motorových nůžek dle NV č.28/2002 Sb., a NV č. 362/2007 Sb.,	25	500	12500
odborná příprava preventivní požární hlídky v budově kaplanova 1931/1, Praha dle §24 vyhlášky 246/2001 Sb., dle §16 zákona 133/1985 Sb.	3	500	1500
školení obsluhy ohlašovny požáru dle řádu ohlašovny požáru v budově Kaplanova 1931/1, Praha	10	500	5000
školení zaměstnanců v době sníženého provozu a v mimopracovní době pro zajištění požární ochrany dle § 30 zákona 246/2001 Sb.,	10	500	5000

školení bezpečné manipulace při práci a zacházení s vysokozdvížnými manipulačními vozíky a plošinami	3	500	1500
školení skladování úklidových a čistících chemických látek v rámci bezpečnosti práce a životního prostředí (pokud si RP provádí úklid samostatně)	5	500	2500
ochranný nátěr poškozených požárních ucpávek včetně práce odborně způsobilé osoby	250	250	62500
Nákup bezpečnostního značení a bezpečnostních tabulky (včetně dopravy a odborného umístění)			
Bezpečnostní značení PVC nebo samolepící provedení	200	27,00	5 400,00
Bezpečnostní folotuminiscenční značky a pásy	100	160,00	16 000,00
Nákup nových přenosných hasicích přístrojů dle druhu a kvality (včetně dopravy, prohlášení o shodě, kontrolního štítku, kontrolní plomby a záručního protokolu)			
Práškový typu 8A PG 2kg (do automobilů)	45	300,00	13 500,00
Cena celkem bez DPH (za dodatkové služby)		125 400,00	
Cena celkem s DPH (za dodatkové služby)		151 734,00	
Celková cena služeb za jeden rok:			
CENA CELKEM BEZ DPH		640 100,00 Kč	
CENA CELKEM S DPH		774 521,00 Kč	

V ceně jsou zahrnuty náklady na dopravu.